PPV weidinger

Urzadzenie odsysajgce dym laserowy, linia laserowa LL 400 V,
230V /50 Hz

FT LaserLINE IS

- Typ filtra: Filtr czastek statych H13, szerokopasmowy filtr gazowy (50 % wegiel aktywny /
50 % Chemisorb) Filtr wstepny doktadnego oczyszczania F7 2,5 m?

« Interfejs RS232 (zdalne sterowanie)

« Moc 460 VA

- Wydajny ekstraktor laserowy do duzych ilosci czastek

» Do 4 stopni filtracji

« Niski poziom hatasu

- Kontrola statego przeptywu (CFC) gwarantuje statg szybkosc ekstrakcji niezaleznie od
stopnia zanieczyszczenia filtra.

- Test wydajnosci przez port USB

« Elektroniczny monitoring filtra z wizualnym i dzwiekowym alarmem filtra.
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numer pozycji

Model

Producent

Numer artykutu producenta
Dtugosc¢

Szerokos¢

Wysokosc¢

Jednostka sprzedazy
Jednostka zawartosci
Czestotliwosc
Bezpiecznik

Napiecie

Podcisnienie maks.
Poziom hatasu

Strumien przeptywu maks.

Zgodnosc z ESD

PV weidinger

WL35803
FT91002699
WELLER
FT91002699N
441 mm

441 mm
1020 mm

1 sztuka

1 sztuka
50/60 Hz
T3,15A
230V

3000 Pa

53 dBA

645 m*h
tak
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